
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

21/12/2021 

402 127 

OGGETTO: 
 

RIMBORSO ECONOMO COMUNALE  SPESE BOLLI 
CONTRATTO. 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 22/12/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: RIMBORSO ECONOMO COMUNALE – SPESE BOLLI CONTRATTO. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

 

 

PREMESSO: 

- che con nota prot. 13291 in data 05.10.2021 la sig.ra “…omissis” ha chiesto la concessione 

di due loculi identificati al n. 23 e n. 24 lotto L/C del Cimitero comunale; 

- che, a tal fine, la sig.ra “…omissis..”  in data 06.10.2021 ha provveduto al versamento della 

somma complessiva di € 4.834,56= di cui: 

€ 4.600,00=  loculi n. 23 e 24 lotto L/C  

€       98,56= diritti di segreteria 

€     120,00=  tumulazione salma in loculo 

€       16,00=  n. 1 marca da bollo 

 

CONSIDERATO: 

- che  è stata erroneamente versata la somma di € 16,00= riferita alla marca da bollo, la quale 

doveva invece essere consegnata all’ufficio di segreteria ed apposta sul contratto di 

concessione dei loculi,  al momento della sottoscrizione; 

 

RITENUTO: 

- di provvedere, pertanto, all’acquisto di n. 1 marca da bollo di € 16,00= necessaria per la 

registrazione del contratto, tramite economo comunale, nell’ambito della spesa già assunta 

con det. 15/21; 
 

 

VISTO l’art. 107, c. 4, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTO il decreto sindacale di nomina. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

2. Di assumere la spesa di € 16,00= per l’acquisto di n. 1 marca di bollo, tramite economo 

comunale, con imputazione al cap. 8207 codifica 1.2.1.103, nell’ambito della spesa già assunta 

con det. 15/21; 

 

3. Di rimborsare all’economo comunale le somme anticipate. 

 

 

                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F 

            Dott. Regis Milano Michele 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano in data 21/12/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.127 del 21/12/2021

18/01/2021Data: Importo: 500,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA_ANNO 2021-
SEGRETERIA GENERALE - Altri beni di consumo

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.450,00
6.263,48

500,00
6.763,48

46.686,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 4.500,00

988,20

500,00

1.488,20

Disponibilità residua: 3.011,80

Capitolo: 8207

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Altri beni di consumo

Progetto: Assunzione gestione servizi general

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 200/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 200/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 200/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 21/12/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 21/12/2021


